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SIA Glass och Almondy  avslutar
säljsamarbetet - fokus på egna
varumärken

Sedan oktober 2008 har SIA Glass haft försäljningsuppdraget för Almondy’s
tårtor till den svenska dagligvaruhandeln. Almondy vill nu utöka satsningen i
Sverige, vilket skulle kräva en större insats och mer resurser från SIA Glass.
Efter ett gemensamt beslut avslutas säljuppdraget i augusti.

– Vi har haft ett bra samarbete i många år, men med tanke på att båda
bolagen har höga målsättningar framåt är det dags att gå skilda vägar, säger
Stefan Carlsson, marknadschef på SIA Glass och Sofie Funevik,



marknadsdirektör på Almondy.

– Almondy är på väg in i en kraftigt ökad satsning på den svenska marknaden
och för att nå våra mål behöver vi ett ökat fokus i butik. Från och med
september kommer vi att ha det tillsammans med vår nya partner Sales
Support, säger Sofie Funevik.

SIA Glass hade en fin tillväxt på 14 procent förra året och investerade
samtidigt i en ny produktionslinje för att ta en större skopa av
glassmarknaden. – Vi behöver vår säljkår, så enkelt är det. Målet är att öka
produktionen med 50 procent och öka vår marknadsandel till 25 procent fram
till år 2020. Därmed behöver vi lägga 100 procent fokus på SIA Glass
produkter, säger Stefan Carlsson. Vi har fått en kalasstart på 2016 med
lyckade lanseringar. Prognosen framöver ser lika god ut som väderprognosen
den senaste tiden. 

För mer information:

Stefan Carlsson, marknadschef SIA Glass

0346 - 71 51 58

Stefan.c@siaglass.se

Sofie Funevik, marknadsdirektör Almondy

Tel: 031 - 728 20 25

Sofie@almondy.com

Om SIA Glass:  Helsvenskt familjeföretag med rötterna i den halländska
myllan. Glassen tillverkas av svensk grädde och äkta råvaror sedan 1961.

www.siaglass.se

Om Almondy: Almondy är ett Göteborgsbaserat bageri som bakar och säljer



fryst tårta både inom detaljhandeln och till restaurang & storkök, inom det
unika konceptet ”gott, enkelt och glutenfritt”. Företaget startade 1982 och
säljer idag tårta till drygt 50 länder världen över.

www.almondy.com


